МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 6Sp
О внесении изменений в распоряжение мэра

от 28 апреля 2013 г. № 1054-р «Об утверждении
муниципального краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории г. Аргун Чеченской
Республики на 2023-2025 годы»

В связи с возникшими фактическими обстоятельствами, требующими
внесения изменений в муниципальный краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, руководствуясь статьей 63 Устава городского округа
город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа
2021 года №35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в муниципальный краткосрочный план реализации
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории г. Аргун Чеченской Республики на
2023-2025 годы, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Мэр И.А. Масаев

Приложение
к распоряжению мэра г. Аргун

от £ ЪО

Краткосрочный план
реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории г.Аргун Чеченской Республики, на 2014-2043 годы»

на 2023-2025 годы

№ п/п Адрес многоквартирного дома (МКД)

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

Ко
ли

че
ст

во
 эт

аж
ей

Ко
ли

че
ст

во
 п

од
ъе

зд
ов

Площадь помещений
МКД

Ко
ли

че
ст

во
 ж

ит
ел

ей
, з

ар
ег

ис
тр

ир
ов

ан
ны

х в
 М

КД
 н

а
да

ту
 ут

ве
рж

де
ни

я п
ро

гр
ам

мы

Стоимость капитального ремонта

П
ла

но
вы

й п
ер

ио
д п

ро
ве

де
ни

я р
аб

от

по
 ка

пи
та

ль
но

му
 р

ем
он

ту

Виды работ/услуг
по капитальному ремонту

вв
од

а в
 эк

сп
лу

ат
ац

ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о к
ом

пл
ек

сн
ог

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

Е

С

t

1

1
!

£
са

в
т ч

 жи
лы

х п
ом

ещ
ен

ий
, н

ах
од

ящ
их

ся
 в

со
бс

тв
ен

но
ст

и г
оа

ж
да

н

О
бъ

ем
 п

ла
ни

ру
ем

ых
 ср

ед
ст

в н
а

ка
пи

та
ль

ны
й

ре
мо

нт
 в

20
20

 го
ду в том числе

за
 сч

ет
 с

ре
дс

тв

Ф
он

да
 со

де
йс

тв
ия

ре

фо
рм

ир
ов

ан
ию

 Ж
КХ

за
 сч

ет
 ср

ед
ст

в
бю

дж
ет

а
Че

че
нс

ко
й

Ре
сп

уб
ли

ки

за
 сч

ет
 с

ре
дс

тв
 бю

дж
ет

ов

му
ни

ци
па

ль
ны

х
об

ра
зо

ва
ни

й

за
 сч

ет
 с

ре
дс

тв
 ф

он
да

ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

кв.м кв.м кв м чел млн руб руб руб руб млн руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I. г. Аргун 45968.7 34910,7 34910,7 3317

1 г Аргун, ул Ю Гагарина, д. 1 ОД 1977 2011 панель 5 6 5740,3 4409,9 4409,9 374 X 0,0 0.0 0,0 X 2023 ВО, ТС, ХВС, ЭС. ПСД. TH
2 г Аргун, ул Г Титова, д 9 1974 2011 кирпич 5 6 5817,4 4450,7 4450,7 482 X 0,0 0,0 0,0 X 2023 ВО. ТС. ХВС. эс, псд TH
3 г Аргун, ул Ю Гагарина, д ЮГ 1977 2011 панель 5 6 5774,7 4483,6 4483,6 405 X 0,0 0.0 0,0 X 2024 во. тс. хвс, эс. псд, TH
4 г Аргун, ул Шоссейная, д. 115 1974 2011 кирпич 5 8 8011,6 6067,6 6067,6 593 X 0.0 0,0 0,0 X 2024 во, тс. хвс. эс, псд, TH
5 г Аргун, ул С Аксактемирова , д 25А 1972 2011 панель 5 6 5930,7 4509,4 4509,4 433 X 0,0 0,0 0.0 X 2025 во тс, хвс, эс, псд. TH
6 г Аргун, ул. С Аксактемирова , д 26 1972 2011 панель 5 6 6427,6 4993,1 4993, 442 X 0,0 0,0 0,0 X 2025 во, тс, хвс, эс. псд. TH
7 г Аргун, ул Шоссейная, д 111 1972 2011 кирпич 5 8 7996,4 5996,4 5996,4 588 X 0,0 0,0 0,0 X 2025 во. тс. хвс. эс, псд. TH

РК Ремонт крыши
РФ Ремонт фундамента

УРФ Ремонт фасада
эс Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
тс Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
ГС Ремонт внутридомовьк инженерных систем газоснабжения
во Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения
хвс Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
гвс Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

псд Разработка проектной документации

ло Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации
ремонт лифтовых шахт

TH Услуга по строительному контролю
РП Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме